
Departamento Contratación-Persona!
Relerencia PaY/

AYUNTAMIENTODE EXuedienie zea/2019

Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayunlamiento de Laredo. 2DOCENTE DE COMUNICACIÓN EN LENGUAS EXTRANJERAS INGLES N-2.FCOV0
Expediente 229/2018

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la
presente convocatoria, he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE DNI.
BAZACO*GOMEZ,CARMELO ANGEL 202*”“Z
GRANDA*SILVINO,GABRIELA 202"***J
GUTIERREZ*EDILLA,IRENE 720*”“J
IGLESIAS*DE LA FUENTE,ANA MARIA l45*“”V
MELGOSA*GONZALEZ,SONIA 201*“**P
MIRA*DE MARTIN,ANDREA 720""*J
SRIVAN*LY,LINH 720*****T
TORRE'RIVAS,MARGARITA 227*****S
VIDAN*LALANNE,RAQUEL l37”***B
ZORRJLLA*SAINZ,JUDIT 721*****T

EXCLUIDOS:Ninguno

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto durante el plazo de 5 días a
contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren oportunas
para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado.
subsanar los errores ¡materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO: Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se expongaen el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

TERCERO.- El examen se celebrará el día el 16 de septiembre de 2019, a las 10:00
horas, en la tercera planta de la Casa Consistorial.

En Laredo a 4 de septiembre de 20l9.

Fdo: María Rosario Losa Martínez

ADL


